

Art. 3. En application de l'article 22, § 2 du même arrêté, le document de mutation est renvoyé complété, au gestionnaire par :

- le repreneur de l'équidé en cas de changement de propriétaire;
- par le propriétaire mentionné sur le document de mutation en cas de changement de responsable sanitaire.

Art. 4. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au *Moniteur belge*.

Bruxelles, le 3 octobre 2007.

D. DONFUT

Art. 3. In toepassing van artikel 22, § 2, van hetzelfde besluit, wordt het vervulde mutatie document teruggestuurd naar de beheerder door :

- de overnemer van de paardachtige in geval van verandering van eigenaar;
- door de eigenaar vermeld op het mutatie document in geval van verandering van de sanitair verantwoordelijke.

Art. 4. De besluit treedt in werking de dag waarop het in het *Belgisch Staatsblad* wordt bekendgemaakt.

Brussel, 3 oktober 2007.

D. DONFUT

MINISTERE DE LA DEFENSE

F. 2007 — 4202 (2007 — 3410) [C — 2007/07276]

9 JUILLET 2007. — Arrêté royal relatif à l'organisation des filières de métiers, domaines d'expertise et pôles de compétence. — Erratum

Au *Moniteur belge* n° 233 du 8 août 2007, il y a lieu d'apporter la correction suivante :

A la page 41492, il y a lieu de remplacer la partie du tableau reprise ci après :

Luchtmacht	Varend personeel	Boordmecanicien	VR Inwerkingstelling van luchtwapensystemen
		SARSO	VR Inwerkingstelling van luchtwapensystemen
		Redder-duiker	VR Inwerkingstelling van luchtwapensystemen
		Loadmaster-steward	VR Inwerkingstelling van luchtwapensystemen
	Niet-varend personeel	Luchtoperaties	VR Algemene steun VR Informatievergaring VR Inwerkingstelling van grondwapensystemen VR Inwerkingstelling van luchtwapensystemen VR Luchtcontrole

Par la partie du tableau suivante :

Luchtmacht	Varend personeel	Boordmecanicien	VR Inwerkingstelling van luchtwapensystemen
		SARSO	VR Inwerkingstelling van luchtwapensystemen
		Redder-duiker	VR Inwerkingstelling van luchtwapensystemen
		Loadmaster-steward	VR Inwerkingstelling van luchtwapensystemen
	Niet-varend personeel	Luchtoperaties	VR Algemene steun VR Informatievergaring VR Inwerkingstelling van grondwapensystemen VR Inwerkingstelling van luchtwapensystemen VR Luchtcontrole

Door het deel van de hierna volgende tabel :

MINISTERE DE LA DEFENSE

F. 2007 — 4203 (2007 — 3863) [C — 2007/07275]

7 SEPTEMBRE 2007.- Arrêté ministériel modifiant plusieurs dispositions relatives à la composition et au fonctionnement des comités d'avancement pour officiers et sous-officiers. — Erratum

Au *Moniteur belge* n° 276 du 19 septembre 2007, il y a lieu d'apporter les modifications suivantes à la page 49511 :

Dans le texte français :

Dans le titre du chapitre II, 1^e ligne il y a lieu de lire « arrêté ministériel » au lieu de « arrêté royal ».

De même, à l'art. 12, 4^e ligne, il y a lieu d'ajouter les mots « modifié par les arrêtés ministériels des 8 avril 2003 et 23 septembre 2004, » entre les mots « comités d'avancement, » et les mots « sont apportées ».

Dans le texte néerlandais, à l'art. 12, 4^e, 4^e ligne, il y a lieu de lire « gerechtelijk welboek » au lieu de « Gerechtelijk Wetboek ».

MINISTERIE VAN LANDSVERDEDIGING

N. 2007 — 4203 (2007 — 3863) [C — 2007/07275]

7 SEPTEMBER 2007. — Ministerieel besluit tot wijziging van meerdere bepalingen betreffende de samenstelling en de werking van de bevorderingscomités voor officieren en onderofficieren. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 276 van 19 september 2007, bladzijde 49511, moeten de volgende wijzigingen worden aangebracht :

In de Franse tekst :

In het opschrift van hoofdstuk II, 1^{ste} regel dient men te lezen « arrêté ministériel » in plaats van « arrêté royal ».

Htezelfde, in art. 12, 4^e regel, moeten de woorden « modifié par les arrêtés ministériels des 8 avril 2003 et 23 septembre 2004, » worden ingevoegd tussen de woorden « comités d'avancement, » en de woorden « sont apportées ».

In de Nederlandse tekst, in art. 12, 4^e, 4^{de} regel, dient men te lezen « gerechtelijk wetboek » in plaats van « Gerechtelijk Wetboek ».